СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

       ПРЕЗИДИУМ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 ноября 2023 г.
	                    г. Иркутск
	              № 42-9

Об участии представителей Иркутского Профобъединения в Федеральном форуме «Стратегический резерв 2023»
В соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 15.02.2023 г. № 2-4 «О ходе реализации молодежной политики в ФНПР и её членских организациях» и Положением о Всероссийской молодёжной программе ФНПР «Стратегический резерв 2023» в течение 2023 г. представители членских организаций Иркутского Профобъединения приняли участие и прошли отборочные испытания в треках «Призыв», «Академия» и конкурсе «Молодой профсоюзный лидер» (приложение 1).
В период с 4 по 8 декабря 2023 г. в г. Москва запланировано проведение завершающего мероприятия годового цикла Программы – Федерального форума «Стратрезерв 2023».

Участниками форума являются активисты, прошедшие трек «Призыв», «Академия» и победитель окружного этапа конкурса «Молодой профсоюзный лидер».

Согласно п. 1.5 Положения о Всероссийской профсоюзной молодежной программе ФНПР «Стратегический резерв 2023» профсоюзная организация (первичная или областная), подтвердившая участие активиста в треке, взявшая на себя обязательства оказывать участнику всестороннюю поддержку, обязана обеспечить участие своих представителей в указанном мероприятии.
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Направить для участия в Федеральном форуме «Стратегический резерв 2023» в г. Москва с 4 по 8 декабря 2023 года:
1) Дьяченко Анастасию Валерьевну – победителя окружного этапа конкурса «Молодой профсоюзный лидер Росси»;
2) Сопко Дмитрия Викторович – участники трека «Академия»;

3) Аверину Екатерину Александровну – участника трека «Призыв», прошедшего отборочные испытания;

4) Гануляк Наталью Игоревну – участника трека «Призыв», прошедшего отборочные испытания.
2. Расходы на проезд до места проведения форума и обратно участников трека «Призыв» и «Академия» возложить на профсоюзные организации, подтвердившие участие активиста в треке.
3. Расходы на проезд до места проведения форума и обратно победителя окружного этапа конкурса «Молодой профсоюзный лидер» Дьяченко А.В. возложить на Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД».
Председатель

                                                                                     А.А. Коротких

5